
 

 

DWB.5740.18.2024 

POSTANOWIENIE NR 524/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bardo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Bardzie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 524/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury i Biblioteka, ul. Kolejowa 12, 57-256 Bardo: 

 

1. Anna Małgorzata Gruszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Mąkolno 

2. Anna Barbara Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bardo 

3. Agata Magdalena Lachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Przedborowa 

4. Kajetan Szymon Łukasik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bardo 

5. Renata Wanda Macek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bardo 

6. Amelia Elżbieta Mróz-Kuniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bardo 

7. Hubert Łukasz Szafrański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wrocław 

8. Weronika Szostak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

9. Justyna Anna Tomaszyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bardo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miasta i Gminy, ul. Rynek 2, 57-256 Bardo: 

 

1. Maja Zofia Badecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przedborowa 

2. Aleksandra Karolina Golec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bardo 

3. Marcelina Magdalena Gryckiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przyłęk 

4. Katarzyna Regina Janiga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bardo 

5. Paweł Kuchta, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bardo 

6. Małgorzata Katarzyna Kumela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bardo 

7. Teresa Irena Nowacka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bardo 

8. Aleksandra Ludmiła Ręka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złoty Stok 

9. Marcin Paweł Walkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bardo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. KEN w Bardzie  

z filią w Przyłęku, Przyłęk ul. Fabryczna 7, 57-255 Bardo: 

 

1. Wojciech Frysztak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sieroszów 

2. Monika Anna Kisiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bardo 

3. Katarzyna Mirosława Mosór, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Bardo 

4. Jadwiga Monika Sławińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bardo 

5. Zuzanna Smykla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bardo 

6. Małgorzata Bernardyna Witek-Cichoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bardo 

7. Ewelina Agnieszka Woźniczka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przyłęk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury, Brzeźnica 46, 57-257 Bardo: 

 

1. Karolina Anna Bieruta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeźnica 

2. Dorota Joanna Chodorowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Bardo 

3. Magdalena Julita Ilczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeźnica 

4. Mateusz Krzysztof Lachowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Dębowina 

5. Ireneusz Sosnowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Laski 

6. Ewelina Magdalena Wasicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeźnica 

7. Iwona Genowefa Wasicka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Brzeźnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Grochowej, Grochowa 43A, 57-256 Bardo: 

 

1. Maria Czepieruk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grochowa 

2. Agnieszka Ewa Łuka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Grochowa 

3. Przemysław Mateusz Sowa, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krosnowice 

4. Aleksandra Bogumiła Szeptun, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Patrycja Joanna Wielowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeźnica 

6. Emilia Weronika Zielonka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzeźnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Potworowie, Potworów 18, 57-256 Bardo: 

 

1. Anita Małgorzata Badecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przedborowa 

2. Karolina Stanisława Chmarek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Potworów 

3. Anna Frysztak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sieroszów 

4. Tomasz Janik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bardo 

5. Katarzyna Julia Krystyniuk-Sosnowska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Laski 

6. Anna Aleksandra Seweryniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Bardo 

7. Natalia Sowa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krosnowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Dzbanowie, Dzbanów 4, 57-256 Bardo: 

 

1. Małgorzata Janina Banasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzbanów 

2. Michał Ryszard Dzierba, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przyłęk 

3. Danuta Zofia Gryckiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przyłęk 

4. Olga Herdy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bardo 

5. Ewelina Janik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bardo 

6. Adam Stanisław Seweryniak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Bardo 

7. Zuzanna Włodarska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Punkt Obsługi Ruchu Turystycznego, Opolnica 32 A,  

57-256 Bardo: 

 

1. Sabina Ferenc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bardo 

2. Zdzisław Adam Herdy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bardo 

3. Renata Elżbieta Jagła-Stankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bardo 

4. Magdalena Józefa Kochanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bardo 

5. Kamil Patryk Lechwar, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bardo 

6. Dariusz Krzysztof Tomaszewski, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bardo 

7. Anna Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Bardo 

 

 


